
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PLOIESTI     

Clubul Sportiv Municipal Ploiesti 

Ploiesti, Str. Milcov nr. 1, jud.Prahova 

Tel: 0244 57 46 99 

 Nr.: 1446/15.02.2023 

      
 

ANUNT LICITATIE PUBLICA DESCHISA CU OFERTA PRIN STRIGARE 

PENTRU INCHIRIEREA UNOR SPATII 

DIN CADRUL STADIONULUI „ILIE OANA” PLOIESTI 

 

 CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL PLOIESTI, cu sediul in Municipiul Ploiesti, str. Milcov, nr. 1, 

telefon/fax 0244 574 699, cod fiscal 14742948, reprezentat de doamna Simona Rodica Andrei, avand functia de 

director, in calitate de locator/administrator, anunta procedura de licitatie publica deschisa cu oferta prin strigare, 

in vederea atribuirii unor contracte de inchiriere a spatiilor din cadrul Stadionului „Ilie Oana” din str. Stadionului, 

nr. 26, Ploiesti, dupa cum urmeaza: 

Nr. 

Crt. 

SPATII EXCEDENTARE STADION “ILIE OANĂ” IN VEDEREA 

INCHIRIERII 

Data/ora deschiderii 

ofertelor 

1. Spatiu construit amenajat si compartimentat in suprafata de 133,20 mp Colt 

Sud-Est parter, denumit - Spatiul A 

28.02.2023, ora 11:00 

2. Spatiu construit amenajat si compartimentat in suprafata de 133,20 mp Colt 

Sud-Est etaj 3, denumit - Spatiul D 

28.02.2023, ora 12:00 

 

Licitatia publica va avea loc la Sala de Sport „Leonard Doroftei”, str. Milcov, nr. 1, Ploiesti. 

Contravaloarea documentatiei de licitatie este de 100 lei, aceasta putand fi achizitionata de la sediul CSM 

Ploiesti. Documentele de eligibilitate se vor depune in plic inchis, sigilat, semnat si stampilat la Secretariatul CSM 

Ploiesti pana la data limita de 27.02.2023, ora 16:30. Licitatia publica va avea loc in data de 28.02.2023 incepand 

cu ora 11:00 la sediul CSM Ploiesti, str. Milcov, nr. 1. 

 Informatii suplimentare se pot obtine de la Stadion „Ilie Oana” Ploiesti sau la telefon 0244574699. 

 

DIRECTOR 

Simona Rodica Andrei 

 

 

 

 

 


